[bookmark: _GoBack]Финансовое управление администрации
МО «Коношский муниципальный район»

ПРИКАЗ
от 17 мая 2019 года                                                            № 25-у

пос.Коноша Архангельской области

О внесении изменений в план работы органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2019 год

   	    В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 29.06.2015 г. № 439 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район» и на основании решения  контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Коношский муниципальный район» о проведении контрольных мероприятий от 17.05.2019 г. № 3  п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из плана работы органа внутреннего муниципального  финансового контроля на 2019 год (пункт 1 раздела 2) проверку учета нефинансовых активов в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Библиотечная система Коношского района» за 2018 год в связи с  привлечением к проверке консультанта-ревизора отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления муниципального образования «Коношский муниципальный район» в период  проведения проверки финансовой деятельности МБУК «Библиотечная система Коношского района» контрольно-счетной комиссией муниципального образования «Коношский муниципальный район»
2. Разместить данный приказ на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Зам.начальника финансового управления
администрации МО «Коношский
муниципальный район»                                                                   О.А.Караман